
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 13.jūlijā                                                                                                          Nr. 15 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka (darba kārtības 
1.jautājuma izskatīšanā, no plkst.9:00 līdz plkst.10:06), Deputāts Georgijs Jevsikovs, 
Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, 
Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis 
Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Staņislavs Šķesters – personīgi iemesli, 
 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – no plkst.10:06 līdz 11:08. 

 
Uzaicinātie: 

 SIA Rēzeknes novada komunālservisa valdes loceklis Jānis Kravalis (6.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Informatīvs ziņojums par SIA "ALAAS" darbības rezultātiem 2022.gadā un tālākām 

darbības perspektīvām. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

4. Par nekustamā īpašuma "Rāznas 42", Kaunatas pagasta Kaunatā daļas labprātīgu 
atsavināšanu sabiedrības vajadzībām no Katoļu baznīcas publisko tiesību juridiskas 
personas "Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas Apmeklēšanas draudze" un atlīdzības 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanas komisijas izveidošanu. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

6. Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Rēzeknes novada komunālserviss". 

7. Par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma „Par nomas līgumu 
slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku 
zaudējušu. 

8. Par pašvaldības kustamās mantas- traktora DT 75N pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Bērzi”, Bērzgales pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaudze”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela, 4, Dubuļos, Kaunatas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā 34, Štikānos, Silmalas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērves”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.S. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R.. 

25. Par samaksas samazināšanu I.S. par īpašumā piešķirto zemi Stoļerovas pagastā. 

26. Par 2007.gada 23.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.19 darbības izbeigšanu ar 
A.D. Dricānu pagastā. 

27. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Čornaja” Čornajas pagastā. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna 
muzejam “Kolnasāta". 

29. Par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Āra klases izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma 
bērniem”. 

30. Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes 
novadā". 

31. Par dalību projektā un līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Veloinfrastruktūras objektu 
izvietošana Viļānu apvienības teritorijā" ietvaros. 

32. Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 

33. Par Kaunatas apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" 
ietvaros. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā 
ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros. 

 
1.§ 

Informatīvs ziņojums par SIA "ALAAS" darbības rezultātiem 2022.gadā un tālākām 
darbības perspektīvām 

Izskatīts: Informatīvs ziņojums par SIA "ALAAS" darbības rezultātiem 2022.gadā un 
tālākām darbības perspektīvām. 

2.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo 
noteikumu Nr.6 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo 
noteikumu Nr.6 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 
izdošanu". 

3.§ 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.7 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.7 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma "Rāznas 42", Kaunatas pagasta Kaunatā daļas labprātīgu 
atsavināšanu sabiedrības vajadzībām no Katoļu baznīcas publisko tiesību juridiskas 

personas "Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas Apmeklēšanas draudze" un 
atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 19.jūnija 
ierosinājumu, ūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma "Rāznas 42", Kaunatā, 
Kaunatas pagastā, daļas labprātīgu atsavināšanu sabiedrības 
vajadzībām no Katoļu baznīcas publisko tiesību juridiskas personas 
"Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas Apmeklēšanas draudze" un 
atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir jau noskaidroti potenciālie zemes gabali, ko pašvaldība var 
piedāvāt pretī? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Pagaidām zemes gabalu novērtējuma summa nav zināma. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Bet zemes gabali jau ir atlasīti? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Jā, zemes gabali ir skatīti. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Vai zemes gabali ir ārpus Kaunatas ciema? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā, ārpus. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Vai visi zemes gabali atrodas blakus? 

Izsaka viedokli Iveta Tas ir atkarīgs no novērtējuma. 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ladnā: 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Tad, kad būs zināms šo zemes gabalu novērtējums, tad varēs 
piemeklēt atbilstošo zemes gabalu. Jo pat aptuvenos skaitļos nav 
zināma šī īpašuma vērtība. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Valsts normatīvs nosaka, ka šāda maiņa var notikt, ja novērtējuma 
atšķirība ir ne vairāk kā 20%, kuru pēc tam piemaksā viena vai otra 
puse. Ir jāņem vērā, ka draudze nebūs tā puse, kas piemaksās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma "Rāznas 42", Kaunatas pagasta Kaunatā 
daļas labprātīgu atsavināšanu sabiedrības vajadzībām no 
Katoļu baznīcas publisko tiesību juridiskas personas 
"Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas Apmeklēšanas 
draudze" un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 
Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 

Ziņo Laura Vilka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Rēzeknes novada 
komunālserviss". 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šīs darbība saistās ar uzsākto reorganizāciju, apvienojot visas 
kapitālsabiedrības vienā (aicina SIA Rēzeknes novada komunālservisa 
valdes locekli Jāni Kravali sniegt informāciju par nepieciešamajām 
transporta vienībām). 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Pirmkārt, ir plānots iegādāties vienu elektromobili un divus lietotus 
transportlīdzekļus, kā arī ir nepieciešams transporta līdzeklis 
kapitālsabiedrības pārstāvjiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lai varētu transportēt gan darbiniekus, gan instrumentus? 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Jā, ja ir iespējams. Viens no transportlīdzekļiem būs elektromobilis. 
To ir izdevīgāk pirkt jaunu, jo uz lietotu vai mazlietotu paļauties 
nevar. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kādas markas automobili plānojat iegādāties. 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Populārākās ir Peugeot, Reno, Citroen, arī Toiota. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pamatkapitāla palielināšanu SIA "Rēzeknes novada 
komunālserviss"". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma „Par nomas līgumu 
slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma 
„Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības 
autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma 
„Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu 
pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku 
zaudējušu". 

 
8.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- traktora DT 75N pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības kustamās mantas- traktora DT 75N pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības kustamās mantas- traktora DT 75N pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Bērzi”, Bērzgales pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Bērzi”, 
Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Bērzi”, Bērzgales 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaudze”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaudze”, 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaudze”, Ilzeskalna 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela, 4, Dubuļos, Kaunatas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 27.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Ķiršu iela, 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela, 4, 
Dubuļos, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā 34, Štikānos, Silmalas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 22.maijā 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Preiļu ielā 34, Štikānos, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā 34, 
Štikānos, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 8.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, 
Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērves”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 5.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērves”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērves”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.P. 2023.gada 29.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2023.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornajas 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.S. 2023.gada 4.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.I. 2023.gada 4.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ē.S. 2021.gada 1.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
Ē.S. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Vai norādītais 2021.gads ir pareizs? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā. Šajā gadījumā bija problemātika ar pašvaldības īpašuma tiesību 
pierādīšanu visām četrām būvēm. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanai Ē.S." 
 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.K. 2022.gada 17.augusta, atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.K.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2022.gada 28.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē ar 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.R.". 

 
25.§ 

Par samaksas samazināšanu I.S. par īpašumā piešķirto zemi Stoļerovas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.S. 2023.gada 27.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu I.S. par īpašumā piešķirto zemi Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu I.S. par īpašumā piešķirto zemi 
Stoļerovas pagastā". 

 
26.§ 

Par 2007.gada 23.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.19 darbības izbeigšanu ar 
A.D. Dricānu pagastā 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Pamatojoties uz A.D. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2007.gada 23.novembra 
zemes nomas tipveida līguma Nr.19 darbības izbeigšanu ar A.D. 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2007.gada 23.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.19 
darbības izbeigšanu ar A.D. Dricānu pagastā". 

 
27.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Čornaja” Čornajas pagastā 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot mednieku biedrības „Čornaja” 2023.gada 14.jūnija 

iesniegumu , lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai 
“Čornaja” Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Čornaja” 
Čornajas pagastā". 

 
28.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde 
F.Trasuna muzejam “Kolnasāta" 

Ziņo Inta Deksne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārvalde” 2023.gada 5.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna 
muzejam “Kolnasāta". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas 
aparatūras iegāde F.Trasuna muzejam “Kolnasāta"". 

 
29.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam 
“Āra klases izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma 

bērniem” 
Ziņo Monvīds Švarcs: Neskatoties uz to, ka ziņotājs nav ieradies, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējumu 
biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam “Āra 
klases izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas 
vecuma bērniem”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guntis Rasims) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs 
“Smaids”” projektam “Āra klases izveidošana Griškānu 
pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem”". 

 
30.§ 

Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes 

novadā" 
Ziņo Arnita Poiša: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma 
piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde 
skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā". 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lēmumā būtu jānorāda arī attiecīgās summas. Lūgums līdz domes 
sēdei summas precizēt. Jautājums komitejas vadītājam, vai 300 
dalībnieku ir pietiekoši pasākumiem, kuri ir bijuši? 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Jā, mēs tendējamies, lai varētu noorganizēt pus maratonu. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Tā ir orientēšana? 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Ne tikai, ir arī kross, skriešana, 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šim modulim ir iespējams piepirkt papildus čipus? 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Jā. Arī programmatūra ir bezmaksas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma 
piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites 
sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes 
novadā"". 

 
31.§ 

Par dalību projektā un līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Veloinfrastruktūras 
objektu izvietošana Viļānu apvienības teritorijā" ietvaros. 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 20.jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dalību projektā un līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Veloinfrastruktūras objektu izvietošana Viļānu apvienības teritorijā" 
ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kurā vietā ir domāts izvietot veloinfrastruktūras objektus? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Izvietojuma vietas ir plānotas - ceļš uz Lakstīgalu saliņu, Jaunviļānos 
- pie veikala "Sveiks" stāvlaukumā, Radopolē - pie ezera, Dekšārēs un 
Strupļos - pie pagasta mājām. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šajās vietās ir paredzēta videonovērošana? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Lielākajā daļā videonovērošana jau ir. Jaunviļānos ir apzināts, ka 
serviss un veikals nodrošina videonovērošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šie projekti ir neparocīgi ar to, ka, ja pumpis pazudīs, to būs jāpērk 
vietā par pilnu cenu. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Pumpis ir iestrādāts iekšā kolonnā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību projektā un līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Veloinfrastruktūras objektu izvietošana Viļānu apvienības 
teritorijā" ietvaros". 

 
32.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Valentīna Puste: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 4.jūlija iesniegumu, 

lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Dricānu 
apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
33.§ 

Par Kaunatas apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Monvīds Švarcs: Neskatoties uz to, ka ziņotājs nav ieradies, lūdzu izskatīt un atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par Kaunatas apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guntis Rasims) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kaunatas apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
34.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu 
laukumam" ietvaros 

Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas 
bērnu rotaļu laukumam" ietvaros". 

 
35.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā 
ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros 

Izsaka viedokli Edgars 
Blinovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā 
ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras 
nama sieviešu vokālā ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ 
ietvaros". 

 
36.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros 

Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra 
iegāde Maltas vidusskolai" ietvaros". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:08 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


